
  ZARZĄDZENIE NR 100/2012 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 12 listopada 2012 roku. 

 

 

 
w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta i gminy na 2012 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

     

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia            

27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.);  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Dochody budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę      31 738,00 zł. 

    zgodnie z Załącznikiem Nr 1 

    Dochody po zmianach wynoszą              20 050 393,80 zł.   

 

 

2. Wydatki budżetu miasta i gminy zwiększa się o kwotę      31 738,00 zł. 

     zgodnie z Załącznikiem Nr 2 

    Wydatki po zmianach wynoszą              22 126 393,80 zł.   

    oraz dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy  

    poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

DO ZARZĄDZENIA NR 100/2012 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

 

z dnia 12 listopada 2012 r. 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta i gminy na 2012 rok 

oraz zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami. 

 

Zmian w planie dochodów i wydatków dokonano na podstawie: 

 

 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 240/2012 z dnia 22 października 2012 roku 

(pismo Nr FIN – I.3111.193.2012.852 z dn. 26 października 2012 r.) w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację świadczeń                 

z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku                  

o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz. U. z 2009 roku Nr 1, poz. 7                 

z późn. zm.) + 18 910,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85212 § 2010 + 18 910,00 zł., § 3110                   

+ 18 360,00 zł., § 4010 + 456,00 zł.,  § 4110 + 83,00 zł. i  § 4120 + 11,00 zł.) oraz na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenie 

pielęgnacyjne na podstawie ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach                    

z opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2008 r. Nr 164, 

poz. 1027 z późn. zm.) + 400,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 + 400,00 zł., § 4130                   

+ 400,00 zł.  

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 236/2012 z dnia 22 października 2012 roku 

(pismo Nr FIN – I.3111.188.2012.852 z dn. 25 października 2012 r.) w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych 

w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 

ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 

1362 z późn. zm.) + 400,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85214 § 2030  + 400,00 zł., § 3110             

+ 400,00 zł), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 210/2012 z dnia 18 października 2012 roku 

(pismo Nr FIN – I.3111.182.2012.852 z dn. 22 października 2012 r.) w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania 

wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej (Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) tj. na wypłatę dodatków w 

wysokości 250 zł. miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 

wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w 2012 r.                  

+ 8 628,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85219 § 2030  + 8 628,00 zł., § 4010  + 8 628,00 zł), 

 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 202/2012 z dnia 10 października 2012 roku 

(pismo Nr FIN – I.3111.178.2012.852 z dn. 17 października 2012 r.) w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną 

na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających 

świadczenia pielęgnacyjne ustanowionego uchwałą Nr 104/2012 Rady Ministrów             

z dnia 25 czerwca 2012 r. + 1 400,00 zł. (dz. 852 rozdz. 85295 § 2010  + 1 400,00 zł., 

§ 3110  + 1 400,00 zł), 



 decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 239/2012 z dnia 22 października 2012 roku 

(pismo Nr FIN – I.3111.190.2012.852 z dn. 25 października 2012 r.) w sprawie 

zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 

29 grudnia 2005 roku o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa                      

w zakresie dożywiania (Dz. U. Nr 267, poz. 2259 z późn. zm.) + 2 000,00 zł. (dz. 852 

rozdz. 85295 § 2030  + 2 000,00 zł., § 3110  + 2 000,00 zł), 

 przeniesienia planu wydatków między poszczególnymi podziałkami klasyfikacji 

budżetowej w ramach działów wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na 

pokrycie bieżących wydatków. 

 

 

 
 

 


